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Sprawa nr NA-ZP-250/06/06/15 Radom, dnia 09.04.2015 .

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/06/06/15
postgpowania przetargowego Ww trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
szacunkowej ponizej 134.000 euro na zakup i dostawe jednorazowych artykulow
medycznych 1V

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity
Dz.U.2013.907 z pdzn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, ze wptyngty pytania dotyczace SIWZ o nizej
podanej tresci:

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakietu la poz.1

, Czy Zamawiajqcy dopusci fartuchy medyczne dla krwiodawcow wykonane z wilokniny
polipropylenowej o gramaturze 20g?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang. Oferowany przedmiot zamowienia musi
by¢ zgodny z zatacznikiem do SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy: Pakietu la poz. 2

,,Czy Zamawiajqcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z folii o grubosci min. 18
mikronow.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang. Oferowany przedmiot zamoéwienia musi
by¢ zgodny z zatacznikiem do SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy: Pakietu l1a poz. 2

, Czy Zamawiajqcy dopusci ochraniacze na buty wykonane z bardzo grubej witokniny
polipropylenowej o gramaturze 40g, antyposlizgowe sciqgane gumkq w kolorze niebieskim?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang. Oferowany przedmiot zamowienia musi
by¢ zgodny z zatacznikiem do SIWZ.
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Pytanie nr 4 dotyczy: Pakietu 1a poz. 5

., Czy Zamawiajqcy dopusci jednorazowe podkiady higieniczne podktady ochronne wykonane z
2-warstwowej celulozy. Rozmiar listka 50x38cm, 135 listkéw w rolce. Gramatura 34g/m?.
Podktady bez nasqczenia srodkiem bakteriostatycznym?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang. Oferowany przedmiot zaméwienia musi
by¢ zgodny z zatacznikiem do SIWZ.

Podpisal Dyrektor RCKiK

mgr Jozef Waniek
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